   Poznań, dnia 25.11.2013 r.
dot.: PN 57/13
DZP 573/2013

 	dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę strzykawek do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 57/13).

Pytanie nr 1 
Dot. Pakietu nr 1, poz. 1-4
a) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek jednorazowego użytku renomowanej firmy Becton Dickinson z powodzeniem używanych w Państwa Placówce od lat, sterylnych, z tłokiem w kolorze mlecznym i przeźroczystym cylindrem, o pojemności 2ml, 5ml, 10ml, 20ml, z dobrze czytelną, czarną, nieścieralną skalą na cylindrze odpowiadającą skali nominalnej strzykawki. Pragniemy nadmienić, że norma PN-EN ISO 7886-1 nie narzuca obowiązku posiadania przez strzykawki rozszerzonej skali. Pragniemy nadmienić iż, dostępne są wyniki badań klinicznych, które dowodzą, że ograniczenie wysuwania tłoka poniżej skali nominalnej cylindra prowadzi do zwiększenia bezpieczeństwa ich stosowania. Używanie strzykawek jednorazowych wyposażonych w rozszerzoną skalę zwiększa zakres potencjalnego jej wypełnienia, co daje możliwość wykonywania ruchów tłoka na większej jego długości, co może mieć niekorzystne skutki bakteriologiczne.
b) Prosimy Zamawiającego o podanie, do jakich procedur Zamawiający stosuje dawkowanie ponad nominalną objętość tzn. 3ml, 6ml, 10,5ml, 11ml, 22ml, 22,5ml itp.?
Odpowiedź:
Ad. a) Dopuszczamy.
Ad. b) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 
Dot. Pakietu nr 1, poz. 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych w opakowania a’80szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedź:
Dopuszczamy.

Pytanie nr 3
Dot. Pakietu nr 1, poz. 5-6
a) Prosimy Zamawiającego o podanie jakie pompy infuzyjne, jakich producentów posiada Zamawiający w celu zachowania kompatybilności strzykawek? Informujemy, że każdy producent pompy wskazuje jakie strzykawki jakich producentów winny być stosowane, poprzez umieszczenie ich w menu pompy.
b) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy strzykawki powinny być wymienione w menu pomp infuzyjnych stosowanych przez Zamawiającego w celu zachowania kompatybilności strzykawek? Informujemy, że każdy producent pompy wskazuje jakie strzykawki jakich producentów winny być stosowane, poprzez umieszczenie ich w menu pompy.
c) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 50/60ml firmy Becton Dickinson wyposażonych w poziomą skalę pomiarową zgodnie z normą ISO 7886-2, od lat z powodzeniem używanych w Państwa Placówce.
Odpowiedź:
Ad. a) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Ad. b) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Ad. c) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4
Dot. Pakiet nr 1, poz. 8
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 50/60 ml z końcówka Luer firmy Becton Dickinson.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
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